
M E N U
B I S T R O  

Č E R P A C Í  S T A N I C E  P H M  

A V I A  R U D Í K O V

 



0,33 l 
150 g  
   
             
                                                  
0,33 l   
300 g   
  
          
                                                                                   
0,33 l
150 g 
        
           
                                                                                                                                                                                                                
0,33 l   
150 g  
     

                                                                                                                                                                                                                
0,33 l    
150 g    

ÚT

ST

ČT

PÀ

Vývar s játrovými knedlíčky a těstovinou (1,9)
Fazolky na smetaně s vařeným vepřovým masem, houskový knedlík (7)
   
             
                                                  

Boršč se zakysanou smetanou (1,7)
Rizoto s kuřecím masem, quinoou a zeleninou, sypané sýrem (1,7) 
  
          
                                                                                   

Brokolicová polévka s bramborem ()
Vepřové kostky na čerstvém tymiánu, těstoviny (1)
        
           
                                                                                                                                                                                                           

Kmínová polévka s vejcem (3)
Pečená krkovička, dušený špenát, bramborový knedlík (1)
     

                                                                                                                                                                                                           

Mrkvový krém s krutonky (1,7)
Mletý vepřový řízek s pikantní omáčkou, vařené brambory (1,3) 

Polední  menu 29. 5. až 2. 6. 2023

v pracovní den od 10.30 do 13.30 hod.

DENNÍ MENU  145 Kč s polévkou

PO

TÝDENNÍ MENU 165 Kč s polévkou

Kuřecí rarášci, hranolky, domácí tatarská omáčka (1,3,7,9,10)

Změna jídelníčku vyhrazena. Seznam alergenů u obsluhy. 
Přejeme Vám dobrou chuť! 

 

STÁLÁ NABÍDKA 155 Kč s polévkou

A:            Řízek smažený v trojobalu - vepřový/kuřecí/sýrový (1,3,7)
B:            Přírodní plátek na másle - vepřový/kuřecí
příloha: hranolky/vařené brambory/rýže, obloha ()

C:            Domácí palačinka s ovocem a se šlehačkou (1,3,7)

Polévka z denního menu  35 Kč
 

150 g  
  

150 g  

150 g

2 ks



Pizza Quatro Formaggi (1,7)

Pizza Prosciutto (1,7)

Cordon bleu v křupavé panádě s krůtí šunkou a ementálem (1,3,7)

Treska v křupavém těstíčku, obloha (1,4,7)

Obalované kuřecí stripsy, obloha (1)                                         

Kuřecí přírodní plátek, obloha ()

HLAVNÍ JÍDLO 

129 Kč

129 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

 

Gratinované brambory s rajčaty a mozzarellou (1,7)

Mini rösti s příchutí cibule ()

Hranolky Super Crunch ()

Tradiční bramborák s česnekem a majoránkou ()

Tatarská omáčka / Kečup (1,3,6,10)/()

PŘÍLOHA
55 Kč

55 Kč

49 Kč

49 Kč

15 Kč

Speciální  menu
v pracovní den od 13.30 do 18.00 hod.
o víkendu 8.00 až 18.00 hod.

Snídaňové menu
denně od 7.00 do 10.00 hod.

Anglická (míchaná vejce, opečený párek, fazole, rösti) (1,7)

Sladká (palačinky s ovocem a šlehačkou) (1,3,7)

Další dle nabídky "Občerstvení" nebo "Sladké"

99 Kč

99 Kč

 

Seznam alergenů u obsluhy. 
Přejeme Vám dobrou chuť! 

380 g 

380 g  

200 g 

190 g  

160 g               

150 g  

200 g 

200 g 

150 g 

150 g

  30 g 

350 g 

   2 ks  



Panini plněné slaninou a sýrem eidam (1,7)

Panini plněné kuřecím masem, sýrem a rajčaty (1,7)

Párek klasik/pikant v rohlíku s hořčicí/kečupem (1,10)

Hranolky Super Crunch ()

 Tradiční bramboráčky s česnekem a majoránkou (1)

Francouzská bageta plněná šunkou, sýrem a zeleninou (1,3,7)

Francouzská bageta plněná kuřecími stripsy a zeleninou (1,10)                   
 

Další bagety dle denní nabídky u pultu

65 Kč

65 Kč

35 Kč

49 Kč

49 Kč

65 Kč

69 Kč

 

 

Belgická vafle s javorovým sirupem a šlehačkou (1,7)

Donut s čokoládovou příchutí (1)

 Koblížek s nugátem mini (1)

Hřeben makový (1)
            

Další dle denní nabídky u pultu

49 Kč

18 Kč

12 Kč

19 Kč

 

Seznam alergenů u obsluhy. 
Přejeme Vám dobrou chuť! 

Občerstvení

Sladké

160 g  

175 g 

160 g  

150 g  

150 g  

380 g 

390 g  

120 g  

  55 g 

  25 g 

120 g 



Espresso 

Espresso Lungo

Cappuccino

Latte Macchiato

Flat White

Turecká káva 

45 Kč

45 Kč

45 Kč

55 Kč

55 Kč

35 Kč

Seznam alergenů u obsluhy. 
Přejeme Vám dobrou chuť! 

Nápoje

Káva 

Čaj 

Grog

Rum Božkov do čaje

35 Kč

45 Kč

29 Kč

Horké nápoje

8 g kávy, 30 ml

                 8 g kávy, 60 ml 

       silné espresso s napařeným mlékem a hustou mléčnou pěnou, 60 ml (7)

                 sklenice plná napařeného a zpěněného mléka dolitá lahodným espressem, 120 ml (7)

   dvojitá dávka espressa s mléčnou mikropěnou, 60 ml (7)

          8 g jemně mleté kávy, 200 ml 

          

Bezová limonáda

Bezová limonáda

Kofola

Kofola

15 Kč

20 Kč

20 Kč

29 Kč

Točené limonády

0,3 l Bernard 11°

0,5 l Bernard 11°

32 Kč

39 Kč

Točené pivo

černý/zelený/ovocný/bylinkový, 200 ml horké vody, citron, med               

  160 ml horké vody, 4 cl rum Božkov, citron

                                        4 cl

Další balené nápoje - shop ČS

0,3 l

0,5 l 

0,3 l 

0,5 l 
0,3 l

0,5 l


